
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1707 del 30/01/2019 BOLOGNA

Proposta: DPG/2019/1834 del 30/01/2019

Struttura proponente: SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI, BONIFICA SITI CONTAMINATI
E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO BOLLO AUTO - INCENTIVI ALL'ACQUISTO DI VEICOLI ECOLOGICI DI
CATEGORIA M1 AUTO IMMATRICOLATE NEL 2017. LIQUIDAZIONE
CONTRIBUTI AI BENEFICIARI GRADUATORIA COMUNICAZIONI PERVENUTE
DALL'1 AL 31 OTTOBRE 2018 - ANNUALITA' 2018 E 2019 DI CUI ALLA
DETERMINAZIONE N. 21440 DEL 19 DICEMBRE 2018.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI,
BONIFICA SITI CONTAMINATI E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di servizio

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 26



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

- la L.R. n. 40/2001 per quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42 e ss.mm.;

- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. 27 dicembre 2018, n. 24 “Disposizioni collegate
alla Legge Regionale di stabilità per il 2019”;

- la  L.R.  27  dicembre  2018,  n.  25  “Disposizioni  per  la
formazione  del  Bilancio  di  previsione  2019-2021  (Legge
stabilità regionale 2019)” pubblicata sul B.U.R. del 27
dicembre 2018 n. 410;

- la L.R. 27 dicembre 2018, n. 26 “Bilancio di previsione
della  Regione  Emilia-Romagna  2019-2021”  pubblicata  sul
B.U.R. del 27 dicembre 2018 n. 411;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2301 del  27
dicembre  2018  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2019–2021”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale, esecutive
ai sensi di legge:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e successive modifiche;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 26



- n. 2189 del 21 dicembre 2015 “Linee di indirizzo per la
riorganizzazione della macchina amministrativa regionale”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016, avente ad oggetto “Attuazione
prima fase della riorganizzazione avviata con delibera n.
2189/2015”;

- n. 622 del 28 aprile 2016, avente ad oggetto “Attuazione
seconda fase della riorganizzazione avviata con delibera
n. 2189/2016”;

- n.  702  del  16  maggio  2016  “APPROVAZIONE  INCARICHI
DIRIGENZIALI  CONFERITI  NELL'AMBITO  DELLE  DIREZIONI
GENERALI - AGENZIE - ISTITUTO, E NOMINA DEI RESPONSABILI
DELLA  PREVENZIONE  DELLA  CORRUZIONE,  DELLA  TRASPARENZA  E
ACCESSO CIVICO, DELLA SICUREZZA DEL TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI, E DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE”;

- n.  1107  dell’11  luglio  2016  “INTEGRAZIONE  DELLE
DECLARATORIE  DELLE  STRUTTURE  ORGANIZZATIVE  DELLA  GIUNTA
REGIONALE  A  SEGUITO  DELL'IMPLEMENTAZIONE  DELLA  SECONDA
FASE  DELLA  RIORGANIZZAZIONE  AVVIATA  CON  DELIBERA
2189/2015”;

- n. 477 del 10 aprile 2017;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  898  del  21
giugno  2017  “Direttiva  contenente  disposizioni
organizzative della Regione Emilia-Romagna in materia di
accesso”;

- n. 93 del 29 gennaio 2018 “APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI
PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE. AGGIORNAMENTO 2018-2020”;

Premesso che:

- con la legge di bilancio n. 26 del 27 dicembre 2017 art.
26, è stato istituito il Capitolo 39692 “Contributo ai
cittadini  residenti  in  Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di
autoveicoli  con  alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,
inclusiva  di  alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2018
(Art. 7 L.R. 27 dicembre 2017, n. 26)” sul quale sono
state previste per l’iniziativa in oggetto risorse per un
importo complessivo di €. 3.000.000,00 nel limite massimo
di 1 milione di euro per ciascun esercizio finanziario
2018, 2019 e 2020;

- con deliberazione di Giunta regionale n. 602 del 23 aprile
2018  è  stato  approvato  il  “Bando  bollo  auto  incentivi
all’acquisto di veicoli ecologici di categoria M1”;

pagina 3 di 26



- con l’art. 11 comma 1. della legge regionale n. 12 del 27
luglio 2018 ”Assestamento e prima variazione generale al
bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2018-
2020”, si è disposto che “le previsioni contenute all’art.
7  della  legge  regionale  n.  26  del  2017  si  applicano
altresì  agli  autoveicoli  con  le  stesse  tipologie  di
alimentazione immatricolati per la prima volta nel 2017”;

- ai fini dell’estensione dell’iniziativa ai cittadini che
hanno immatricolato nel 2017, sono stati resi disponibili
sul  Bilancio  di  Previsione  2018-2020  ulteriori  €.
3.000.000,00 sul capitolo 39692 “Contributo ai cittadini
residenti in Emilia-Romagna per l’acquisto di autoveicoli
con alimentazione ibrida benzina-elettrica, inclusiva di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina-
idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017 e 2018
(Art. 7 L.R. 27 dicembre 2017, n. 26)”, nella misura di €.
1.000.000,00 per ciascun esercizio finanziario 2018-2019-
2020;

- con deliberazione di Giunta regionale n. 1317 del 2 agosto
2018 è stato approvato l’estensione del “Bando bollo auto
incentivi all’acquisto di veicoli ecologici di categoria
M1”, di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 602
del 23 aprile 2018 anche per le auto immatricolate nel
2017;

- con determinazione dirigenziale n. 21440 del 19 dicembre
2018  è  stata  approvata,  in  base  alle  risultanze
istruttorie,  la graduatoria allegato  2),  degli ammessi a
contributo  per  le  auto  immatricolate  nel  2017  con
riferimento  alle  comunicazioni  pervenute  dall’1  al  31
ottobre 2018;

- con medesima determinazione dirigenziale si è provveduto
alla concessione del contributo con relativo impegno di
spesa  per  una  spesa  complessiva  di  €.  190.982,64  sul
capitolo  39692  “Contributo  ai  cittadini  residenti  in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017
e  2018  (ART.  7  L.R.  27  DICEMBRE  2017,  N.  26)”,  del
bilancio finanziario gestionale 2018-2020, suddiviso:

- quanto a €. 63.660,88 registrata al n. 7470 di impegno
anno di previsione 2018;

- quanto a €. 63.660,88 registrata al n. 1473 di impegno
anno di previsione 2019;

pagina 4 di 26



- quanto a €. 63.660,88 registrata al n. 454 di impegno
anno di previsione 2020;

Dato  atto  che,  a  seguito  delle  scadenze  contabili
disposte per la chiusura dell’esercizio finanziario, non è
stato possibile procedere al pagamento dell’annualità 2018;

Ritenuto pertanto che:

- si possa procedere, ai sensi dell’art. 6 del “Bando bollo
auto  –  Incentivi  all’acquisto  di  veicoli  ecologici  di
categoria  M1”  approvato  con  deliberazione  regionale
602/2018,  alla  liquidazione  della  prima  e  seconda
annualità  del  contributo  ai  cittadini  inseriti  nella
graduatoria approvata con determinazione dirigenziale n.
21440 del 19 dicembre 2018 e di cui all’ALLEGATO 1) parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento  per
gli anni 2018 e 2019 per un importo complessivo di €.
127.321,76 (periodo dall’1 al 31 ottobre 2018);

- per  i  contributi  relativi  all’annualità  2020  verranno
predisposti i relativi atti di liquidazione;

Visti:

- l’art.  11  della  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“Disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- la  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano  straordinario
contro le mafie, nonché delega al governo in materia di
normativa antimafia” e s.m.;

- la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza  sui
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture del 7
luglio 2011, n. 4 recante “Linee guida sulla tracciabilità
dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della legge 13
agosto 2010, n. 136” e successive modifiche;

- il  D.Lgs.  6  settembre  2011,  n.  159  avente  ad  oggetto
“Codice  delle  leggi  antimafia  e  delle  misure  di
prevenzione,  nonché  nuove  disposizioni  in  materia  di
documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

Dato atto che ai sensi dell’art. 11 della Legge 16
gennaio 2003, n. 3 recante "Disposizioni ordinamentali in
materia di pubblica amministrazione":

- è  stato  richiesto  dal  Servizio  regionale  competente  il
codice Unico di Progetto (CUP) per l’intervento di cui
sopra, oggetto del presente provvedimento;

pagina 5 di 26



- il CUP assegnato dalla Struttura Ministeriale competente
del progetto è il n. E44G18000010002;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.;

- il Decreto Legislativo 25 maggio 2016, n. 97 “Revisione e
semplificazione  delle  disposizioni  in  materia  di
prevenzione  della  corruzione,  pubblicità  e  trasparenza,
correttivo  della  legge  6  novembre  2012,  n.  190  e  del
decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33,  ai  sensi
dell’art. 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia
di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”, in
particolare il comma 1 dell’art. 42”;

Vista  la  determinazione  del  Direttore  Generale  alla
Cura del Territorio e dell’Ambiente n. 7283 del 29 aprile
2016,  avente  per  oggetto  “Modifica  dell’assetto  delle
posizioni  dirigenziali  professional,  conferimento  di
incarichi dirigenziali, riallocazione posizioni organizzative
e di personale in servizio presso la Direzione Generale Cura
del Territorio e dell’Ambiente”;

Considerato  che  nel  rispetto  degli  indirizzi
organizzativi  e  funzionali  fissati  dalla  deliberazione  di
G.R. 2416/2008, e successive modificazioni il Responsabile
del Procedimento è la sottoscritta Responsabile del Servizio
Giuridico dell’Ambiente, Rifiuti, Bonifica Siti Contaminati e
Servizi Pubblici Ambientali;

Attestato che il sottoscritto Dirigente, responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Ritenuto  inoltre  che  ricorrano  tutte  le  condizioni
previste dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. per provvedere
alla liquidazione della spesa;

Preso atto che la procedura del conseguente pagamento
che  sarà  disposto  in  attuazione  del  presente  atto  è
compatibile con le prescrizioni previste dall'art. 56, comma
6, del citato D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Attestata,  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

pagina 6 di 26



1. di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa che
qui si intendono integralmente richiamate, ai beneficiari
indicati nell’ALLEGATO 1) parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, la somma complessiva di €
127.321,76 riferita alle annualità 2018 e 2019 relativa
alle comunicazioni pervenute nel periodo dall’1 al 31
ottobre 2018;

2. di dare atto che la somma complessiva di € 127.321,76 è
registrata come segue:

- quanto a € 63.660,88 al residuo n. 7470 del bilancio
finanziario gestionale di previsione 2019-2021, anno
2019  proveniente  dal  capitolo  39692  “Contributo  ai
cittadini residenti in Emilia-Romagna per l’acquisto
di  autoveicoli  con  alimentazione  ibrida  benzina-
elettrica, inclusiva di alimentazione termica, o con
alimentazione  benzina-idrogeno  immatricolati  per  la
prima volta nel 2017 e 2018 (Art. 7 L.R. 27 dicembre
2017,  n.  26)”  del  bilancio  per  l’esercizio  2018,
assunto con determinazione n. 21440/2018;

- quanto  a  €  63.660,88  al  n.  1473  di  impegno  sul
capitolo 39692 “Contributo ai cittadini residenti in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina-elettrica,  inclusiva  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina-
idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017 e
2018  (Art.  7  L.R.  27  dicembre  2017,  n.  26)”  del
bilancio  finanziario  gestionale  di  previsione  2019-
2021, anno 2019, approvato con delibera di Giunta n.
2301/2018, assunto con determinazione n. 21440/2018;

3. di dare atto che, come precisato in premessa, al progetto
oggetto del presente provvedimento è stato assegnato il
codice unico di progetto (CUP) n. E44G18000010002;

4. di  stabilire  che  ad  esecutività  del  presente
provvedimento la liquidazione dallo stesso disposta verrà
registrata contabilmente ai sensi delle disposizioni del
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

5. di dare atto, altresì, che ad esecutività della presente
determinazione, si provvederà ai sensi della normativa
contabile  vigente  e  della  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 2416/2008 e ss.mm.ii., alla richiesta di
emissione del titolo di pagamento;

6. di dare atto che in data 24 gennaio 2019 si è provveduto
alla pubblicazione secondo quanto previsto dagli articoli
n. 26 e n. 27 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

pagina 7 di 26



7. di dare atto infine che, per quanto previsto in materia
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni,
si provvederà ai sensi delle disposizioni normative ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

Cristina Govoni

pagina 8 di 26



ALLEGATO 1 - Veicoli immatricolati nel 2017. Graduatoria comunicazioni presentate dall'1 al 31 ottobre 2018 e ammesse
a contributo di cui alla determinazione n. 21440 del 19 dicembre 2018.

ID Cognome Nome Codice fiscale KW
KW*
2,58

Contributo
2018

Contributo
2019 Totale

contributoN. IMPEGNO
7470/2018

N. IMPEGNO
1473/2019

1057 AZEMI ANGELA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1129 MAGNANI SARA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1226 ANTONIACCI PAOLO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1227 ROMEO FABRIZIO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1228 PRIORI VANES 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1229 ROLANI ALBERTO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1230 GIANNOTTA BARBARA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1231 MENNI ANDREA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1232 ROMOLI GIAN PAOLO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1233 MONTANINI ELENA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1234 VACCARI DAVIDE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1235 TESINI MARIA STEFANIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1236 CHILETTI GRAZIANO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1237 BATTARRA MARCO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1238 UGUZZONI FABIO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1239 BALLANDI ORIANO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 26



1240 CASELLI SILVA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1241 CATTANI MARIA CRISTINA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1242 STARGIOTTI EDOARDA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1243 RICCI ERMES 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1244 MAZZITELLI SERGIO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1245 PICCAGLIANI BARBARA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1246 GRUPPIONI MORENO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1247 MANFREDINI NERIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1248 GALAVERNI GIORGIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1250 BIANCHINI RAFFAELE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1251 DELSANTE MARCO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1252 GRAZIANI ITALO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1253 LOMBARDI ROSARIO BRUNO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1254 BURSI ALBERTO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1255 DIEGOLI SILVIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1256 BISI NICOLÒ 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1257 ZANELLA MIRIAM 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1259 TALARICO GIUSEPPE 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1260 CONTATORE ANNA RITA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1261 CORBARI GIOVANNA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1262 PESSOLINI FEDERICO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1263 ANASTASIO GIULIANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

pagina 10 di 26



1264 PEDERZINI GIAN FRANCO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1266 MARANI ANTONIO ANGELO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1267 SPAGGIARI GIORGIA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1269 GIOVANNINI VIRGILIO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1270 ALESCIO MASSIMO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1272 LUPICA ROBERTO GIUSEPPE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1273 PROCOPIO FEDERICA PIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1274 VENTURINI CARLA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1275 CANESTRINI IRIDE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1276 VIALI ROBERTO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1277 MIAZZI ANNA MARIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1278 BONINI EMILIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1279 SELMI GIORDANO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1280 GUERRA MILENA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1281 SCHENARDI RENZA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1282 NANNI ANDREA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1283 BERNARDO FRANCESCO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1284 SUCCI KATIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1285 MEGALE FRANCESCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1286 MINARDI MARIA CRISTINA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1287 INCANNELLA CARMELO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1288 GAZZA MASSIMO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

pagina 11 di 26



1289 COSTA PAOLO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1290 VECCHI CLAUDIO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1291 RUSSO SALVATORE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1292 MONTOSI GELSUMINO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1293 GRAZIADEI IVANA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1294 VIGNOLA ROBERTO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1295 TESTONI IVANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1296 MILIOLI DAVIDE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1297 BERTANI IVAN 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1298 PELLACANI ROBERTO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1299 PALLADINO MARCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1300 BOSI DAVIDE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1301 BALLANDI STEFANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1302 BACCARANI LUCIANO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1303 GHIDONI ENZO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1304 LANZI MARCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1305 SONCINI GIULIANA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1306 MESCOLI LARA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1307
GIUGNI

LAZZARINI
ELENA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1308 CREDI FEDERICA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1309 PASQUINI ALEX 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

pagina 12 di 26



1311 TERLIZZESI ANDREA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1312 POPOLIZIO PAOLO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1313 STRAGLIATI GIAN PIERO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1314 DELLA CASA FEDERICO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1315 GASI SINAN 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1317 DE SILVESTRI VERONICA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1318 TINARELLI ERMANNO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1319 NEGRO ANTONIO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1320 RESEGOTTI ENRICO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1321 SANCIONI SIMONE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1322 CUOGHI EMANUEL 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1323 SONCINI FAUSTO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1324 CAPELLI CHIARA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1325 RICCI RICCARDO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1326 SERVADEI DANIELA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1327 SACCHELLI MASSIMILIANO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1328 ROMBI RENZO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1329 MARRI RAFFAELLA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1330 IACOMUCCI GABRIELE 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1331 POCHINTESTA CIRILLO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1332 GELATI STEFANO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1333 ARIETANO GIOIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

pagina 13 di 26



1334 CASOLINO MARIA CARMELA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1335 FRANZINI PAOLO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1336 CANALINI LUCIANA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1337 TREBBI ALESSANDRA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1339 GUGLIELMETTI LORIS 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1340 FAROLDI EMANUELA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1341 MARALDI DINO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1342 PINCELLI BRENNO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1343 BELLUZZI RAFFAELLA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1344 PETRUCCI RITA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1345 DONATONI FABIO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1347 MELLI MATTEO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1348 APPARUTI LAURA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1350 BAUCIA SIMONE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1351 SCHIAVI OMERO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1352 GATTI MATTEO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1353 LAURENTI MAURO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1354 DALPOZZO SEBASTIANO 193 497,94 €191,00 €191,00 €382,00

1356 ORLANDI ERMELINDA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1357 ROFFI EDOARDO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1358 CAPRA SALVATORE 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1359 MARZI ALBERTO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

pagina 14 di 26



1360 RUSSO GIUSEPPE 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1361 CHAN MASSIMILIANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1363 MISURACA FRANCESCO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1364 RINALDI WALTER 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1365 BIAVATI SILVIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1367 GARETTINI GUIDO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1368 ZUCCHINI NICOLAS 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1369 ASHIZAWA YURI 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1370 BENEDETTI SANDRA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1372 BORGHI FRANCESCA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1373 AMADORI GIOVANNI 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1374 MASTROENI ANTONIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1375 VANELLI MARIO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1376 LOIACONO GIUSEPPE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1377 RAIMONDI ELISA 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1378 BERTONI MIRIA 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1379 ELMINI CRISTIANA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1380 D'AGOSTINO ANTONIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1381 SIGNORE LUIGI 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1382 CASADIO MARIA CRISTINA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1383 LUCA ROBERTO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1384 PATTUELLI DANIELE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

pagina 15 di 26



1385 TEDESCHI MARCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1386 CAVRINI VIO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1387 ZIRALDO MAURO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1388 CASOLARI EMILIO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1389 PAPIANI FRANCESCO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1390 RONCHI MANUEL 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1391 COVA UMBERTO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1392 LODOVISI BRUNO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1393 BENSAI GIANLUCA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1394 LONGHI MAURIZIO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1395 POGGIOLI FEDERICO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1396 ORLANDINI CHRISTIAN 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1397 BERTANI SANDRO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1398 GERMINI FEDERICA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1399 COLUSSO PAOLA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1400 VENTURI LAURA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1402 ZACCARONI VERONICA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1405 BERSANI LORENZO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1406 ZAVATTA ANDREA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1407 VENTURI MARTA 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1408 MONETTI MASSIMO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1409 ROCCHI WALTER 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

pagina 16 di 26



1410 POSSATI MARIA VIRGINIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1411 AZZI MARIA ADELE 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1412 DALL'OLIO ELEONORA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1413 ALBANELLI ROBERTO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1414 CAVALLI ENNIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1415 REGGIANI GIAN PAOLO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1416 CHIARIELLO SALVATORE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1417 BERTARINI LAURA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1418 FINI STEFANO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1419 SAGLIETTI SIMONA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1420 RESTANI PAOLA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1421 BABINI GIULIANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1422 CASADEI RENZO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1423 RICCI ANGELA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1424 FERRARI PIER GIORGIO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1425 BUFFAGNI MARTA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1426 RONCUZZI DANTE 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1427 MANZINI GIUSEPPE ADELCO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1428 RICCI GIOVANNA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1429 FANTI FRANCESCA 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1430 FRESCA GENNARO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1431 NEROZZI MARA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

pagina 17 di 26



1432 SANTARELLI ANDREA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1433 NEGRINI DORINA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1434 DIPIETRO RICCARDO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1435 PERUFFO ALESSANDRO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1436 GIACOBAZZI LUCA 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1437 FERRIANI MARINA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1438 BARTOLOTTI ROBERTA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1439 URBINATI SILVIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1440 BUZZONI FRANCESCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1441 BENIGNO LUCIANO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1442 CIVIERO ROBERTO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1443 LENTANO ALESSANDRA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1444 MAGNANI MARIA PIA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1445 MANNI LAURA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1446 TAGLIAVINI FEDERICA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1447 FANZINI TANIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1448 PEDEVILLA GUIDO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1449 FRESCHI CORNI VALMIRO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1450 CLARIZIO MICHELE 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1451 TORDI SILVIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1453 BICOCCHI SARA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1454 FIENI GIORGIO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

pagina 18 di 26



1455 IOTTI GRETA 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1456 TOSI CARLO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1457 NERI FURIO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1458 MANTOVANI ENZO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1459 MANFREDINI MARZIA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1460 FANTINI PAOLO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1461 PAULANGELO
BARBARA MARIA

GRAZIA
54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1462 BOSCO VINCENZO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1463 MONTORSI ROSSANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1465 BIANCHI GIULIO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1466 BOLLINA BARBARA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1467 BRUNI ALICE 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1468 GRIMANDI ELENA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1469 TASSIANO ALESSANDRO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1470 CASCIELLO PAOLO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1471 BRUNO LUIGI 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1472 CASARI DAVIDE 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1473 CARDINALI LINO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1474 BULGARELLI KETTY 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1475 BASSISSI SILVIO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1476 GIACOBAZZI GIORGIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

pagina 19 di 26



1477 CARETTA INGRID 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1478 QUARTIERI ANDREA 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1480 BAZZANELLA CLAUDIA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1481 TAZZIOLI ANNLISA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1482 TOYE MATTHEW EDWARD 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1483 VILLANOVA COSIMO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1484 VILLA ELIA 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1485 BRAGLIA MASSIMILIANO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1486 SORU VALERIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1489 BRANDINI DONATELLA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1490 MARTELLI LAURA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1491 STORCI SOLEDAD 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1492 SPEZZANI SILVIO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1493 RAVA VALERIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1494 DAVOLIO AUGUSTO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1495 PULIATTI GIANLUCA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1496 CRISTINZIANO MANUEL 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1497 GOLLINI ROSSANA 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1498 BERNARDI BRUNA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1499 FINI DONATELLA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1500 ZANELLATO CLAUDIO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1501 RUSTIGNOLI FRANCO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

pagina 20 di 26



1502 PHAM HOANG THIEN HA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1503 MANGIONE MATTEO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1504 MIGLIANTI DAVIDE 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1505 CAPITANIO SIMONE 100 258 €191,00 €191,00 €382,00

1506 SOZZI SAMANTA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1507 MINOTTI DESIRÈE 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1508 BONVICINI LEOPOLDO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1509 SENTIMENTI MARIA CHIARA 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1510 COFONE VITTORIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1511 MORANO FABIO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1512 TORRICELLI TEA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1513 DA RE STEFANO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1514 RAMBALDI MARCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1515 PUZZARINI REMA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1516 SERRA CRISTINA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1517 FAGIOLI ALBERTO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1518 BURANI GUIDO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1519 MARCHETTI STEFANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1520 LANDI CLAUDIA 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1521 ONOFRI CLAUDIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1522 MICCIO LUIGI 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1523 PELIZZA SILVIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

pagina 21 di 26



1524 MANZI LORETTA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1525 YANUSHEVSKA OLGA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1526 RABITTI ROBERTO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1527 PULCINELLI SILVIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1528 ALBERTI LORENZO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1529 BENEVELLI PELLEGRINO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1530 MILAN URBANO MARTA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1531 TESTA EVA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1532 SANTINI ANGELO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1533 MANCIN FRANCESCO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1534 SALVARANI LUCA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1535 SALAMI GIANCARLO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1536 RICCO DAVIDE 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1537 GELLI PAOLO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1538 MANATTINI ALIDA 100 258 €191,00 €191,00 €382,00

1539 BRUSA PAOLO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1540 RIMONDI MARCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1541 NERI STEFANO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1543 PATTUZZI LUISA 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1544 ALBERTI ORIANO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1546 GIORDANI TERESA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1547 BARONE MANUELA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

pagina 22 di 26



1548 BIANCHI NICOLETTA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1549 CAVAZZA MANUELA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1550 NEVE ADRIANO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1551 CARAPIA CIRO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1552 VANDOLFI GIAMPAOLO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1553 NEGRI CATERINA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1554 BARBIERI MONICA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1555 LUSETTI OSANNA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1556 BIANCHI DARIO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1557 SANTI GIORDANO 73 188,34 €188,34 €188,34 €376,68

1558 LUZI DELFINA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1559 ZUARRI ENRICO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1560 ORIOLI MARIA TERESA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1561 CASTELLI IRENE 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1563 GUERRA MAURO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1564 TAMBURRINI SANDRA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1565 TRIGARI RAFFAELLA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1566 ALBERTONI MAURIZIO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1567 ALBERINI GABRIELE 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1568 GRISOLI LUIGI 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1569 ARRETOSI NICOLA 133 343,14 €191,00 €191,00 €382,00

1570 FRATI ROBERTO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

pagina 23 di 26



1571 BAZZANI BRUNELLA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1572 REGGIANINI KATIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1573 MASINI MIRCO 103 265,74 €191,00 €191,00 €382,00

1575 GRAPPI ENZO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1576 SIVELLI EMILIO 110 283,8 €191,00 €191,00 €382,00

1577 CARUSO
MARIA GIOVANNA

GIUSEPPA
54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1578 TASSINARI MARCO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1579 ORSI ALEX 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1580 CASALINI LEONARDO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1581 PRETELLI PATRICK 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1582 POP IOAN 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1583 AMORATI MATTEO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1584 CANROSSI VILMA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1585 CHINI STEFANO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1586 POLITI MAURO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1587 GAZZOTTI ANGELO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1588 SPADONI SILVIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1589 BARBIERI ALESSANDRO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1590 CASTELLANA FRANCESCO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1591 PARMIANI LORA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1592 BARBIANI CLAUDIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

pagina 24 di 26



1593 LUONG DUC TRINH 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1594 SANTI LIVIO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1595 MARCHINI SILVIA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1596 LUNARDINI LUIGI 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1597 PENZO CLAUDIO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1598 MAGNANI MARCO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1599 COCCHI GABRIELE 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1600 GRECO ROSETTA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1601 ROFFI CRISTINA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1602 BENASSI GIANNI 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1603 MARTINELLI DARFO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1604 BARBIERI PIER PAOLO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1605 BRUNETTI STEFANO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1606 CANGIARI MARIA STEFANIA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1607 TERRENI RENATO 77 198,66 €191,00 €191,00 €382,00

1608 TONI FRANCESCO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1609 MANZALI ETTORE 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1610 RENDO NAUSICAA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1611 CORALLI VANNA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1612 BERTONCINI ANTONIO 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1613 ZANARDI LUCIANO 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1614 IULA SABRINA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

pagina 25 di 26



1615 AUTORE AMEDEO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1616 GAMBI SERGIO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1617 CASADIO SONIA 66 170,28 €170,28 €170,28 €340,56

1618 DOMINICI MIRCO 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1619 REBUCCI PAOLO 114 294,12 €191,00 €191,00 €382,00

1620 CIRIELLO VALENTINA 72 185,76 €185,76 €185,76 €371,52

1621 PERSICI STEFANIA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

1622 ANCARANI PAOLA 54 139,32 €139,32 €139,32 €278,64

Totale €63.660,88 €63.660,88 €127.321,76

pagina 26 di 26




